

# Henrik Lønhart Holding ApS

Kompagnivej 9, st.th.  
3520 Farum

CVR-nr. 21 24 76 93



## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 19. marts 2024

---

Henrik Lønhart  
dirigent



**DØSSING & PARTNERE**

*Godkendte revisorer*

[www.dossing.dk](http://www.dossing.dk)

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Henrik Lønhart Holding ApS  
Kompagnivej 9, st.th.  
3520 Farum

CVR-nr.: 21 24 76 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 20. august 1998

Hjemsted: Furesø

### Direktion

Henrik Lønhart, direktør

### Revisor

DØSSING & PARTNERE P/S  
Godkendte revisorer  
Roskildevej 12 A  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier og anparter i andre aktie- og anpartselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.689.943, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 16.891.805.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-98.616</b>	<b>-212.038</b>
Afskrivning materielle anlægsaktiver		0	-2.249
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-98.616</b>	<b>-214.287</b>
Finansielle indtægter	2	1.992.295	248.891
Finansielle omkostninger	3	-190.316	-3.828.392
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.703.363</b>	<b>-3.793.788</b>
Skat af årets resultat	4	-13.420	1.130
<b>Årets resultat</b>		<b>1.689.943</b>	<b>-3.792.658</b>
Foreslået udbytte		750.000	750.000
Overført resultat		939.943	-4.542.658
		<b>1.689.943</b>	<b>-3.792.658</b>

## Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		40.053	45.090
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.053</b>	<b>45.090</b>
Værdipapirer		16.617.990	15.928.221
<b>Værdipapirer</b>		<b>16.617.990</b>	<b>15.928.221</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>298.194</b>	<b>43.743</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>16.956.237</b>	<b>16.017.054</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>16.956.237</b>	<b>16.017.054</b>

## Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		15.891.805	14.951.862
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.891.805</b>	<b>15.951.862</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.057	38.517
Anden gæld		24.375	26.675
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>64.432</b>	<b>65.192</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.432</b>	<b>65.192</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.956.237</b>	<b>16.017.054</b>

## Noter

### 1 Oplysning om dagsværdi

#### Børsnoterede aktier

Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo udgør kr. 16.595.712.

Ændringer i dagsværdien der indregnes i resultatopgørelsen som urealiseret kursavance udgør. kr. 1.695.536.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	1.992.295	248.891
	<b><u>1.992.295</u></b>	<b><u>248.891</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	190.316	3.828.392
	<b><u>190.316</u></b>	<b><u>3.828.392</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	0	-495
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13.420	-635
	<b><u>13.420</u></b>	<b><u>-1.130</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.